

(Authoritative English text of this Department Notification No. Home(A)B(1)14/2014, dated 31 Dec, 2014 as required under Article 348(3) of the Constitution of India.)

GOVERNMENT OF HIMACHAL PRADESH
Home Department

No. Home(A)B(1)14/2014

Dated: Shimla-2

31 December, 2014

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 read with Rule 1.10 of Punjab Police Rules, 1934 as applicable in the State of Himachal Pradesh, the Governor, Himachal Pradesh is pleased to transfer the villages as enumerated in column No. (3) from the local area of the Police Station mentioned in column (4) to the local area of the Police Station mentioned in column (5) of the Schedule given below thereof, with effect from date of the issue of this Notification, namely:-

SCHEDULE

Sr. No.	Name of Gram Panchayat	Name of villages contained in Gram Panchayats specified in column No. 2.	Police Station from which transferred by this notification	Police Station in which hereinafter included	Police Station in which hereinafter included
1	2.	3.	4.	5	.
1.	Gram Panchayat, Judu Shilal	1. Bhalavan 2. Hidda 3. Oal 4. Bharna 5. Khobdali 6. Okhadi 7. Kupvi 8. Shalah 9. Pujaril 10. Nandpur 11. Todadi 12. Judu 13. Shilal.	Police Kupvi Police Station Chopal.	Post under Station	Police Kupvi, Shimla. Station District

2	Gram Panchayat, Chadoli	1. Juinal 2. Dhar, 3. Chayama 4. Churiya 5. Dimmi 6. Shagnada 7. Thanah 8. Taranh 9. Daulat 10. Bagi 11. Shakvi 12. Chadoli	--do--	--do--
3	Gram Panchayat, Kanda Banah	1. Kanda 2. Banah 3. Kimali, 4. Tamach 5. Topla 6. Shanthali 7. Sarautli 8. Kujah 9. Hadda 10. Daban 11. Tikrati.	--do--	--do--
4	Gram Panchayat, Kulag	1. Samvi 2. Tikkar 3. Ghurat 4. Anol 5. Sheel 6. Kakiela 7. Kulag-I 8. Kulag-II 9. Dochi 10. Uchagarh 11. Singadi 12. Sailbap.	--do--	--do--
5	Gram Panchayat, Nauhra Bauhra	1. Nauhra 2. Bauhra 3. Berukal 4. Kuteer 5. Panchbhaiya 6. Dofda 7. Raiushdhar 8. Sailbap.	--do--	--do--

6	Gram Panchayat, Majholi	1. Majholi. 2. Bag 3. Dhamrah 4. Chama 5. Gaunth 6. Harnah 7. Kurai 8. Lohandhar 9. Ashahdhar 10. Lutkadi 11. Davala	--do--	--do--
7	Gram Panchayat, Bandal Kaflah	1. Bandal 2. Chanjah 3. Kaflah 4. Nagdhar 5. Masina 6. Babrah 7. Doch 8. Pujarli	--do--	--do--
8	Gram Panchayat, Jubbali	1. Jubbali 2. Mashaut 3. Kanah 4. Sainj 5. Phinjadi-I 6. Phinjadi-II 7. Dhar	--do--	--do--
9	Gram Panchayat, Bavat	1. Bavat 2. Khadkali 3. Gavai 4. Gaiuchar 5. Masrah 6. Mushadi 7. Oran 8. Radibhid 9. Dehra 10. Majhaon 11. Bhatadi 12. Gaukhari	--do--	--do--
10	Gram Panchayat, Dhar Chandna	1. Dhar 2. Chandna 3. Dak 4. Sharad 5. Chavaladi 6. Churyan 7. Dahlodi	--do--	--do--

11	Gram Panchayat, Malat	1. Malat 2. Koti 3. Jirada 4. Doch 5. Aahonog 6. Chind 7. Katli 8. Dharchadi 9. Paienda 10. Guru ki dhar 11. Musada 12. Serti 13. Mehshad	--do--	--do--
12	Gram Panchayat, Dhotali	1. Dhotali 2. Javalnu 3. Bahli 4. Kohladi 5. Doradi	--do--	--do--
13	Gram Panchayat, Bhalu	1. Bhalu 2. Sanat 3. Digah 4. Bharadi 5. Kalal 6. Karai 7. Bahal 8. Kelvi	--do--	--do--
14	Gram Panchayat, Jhokarh	1. Jhokarh 2. Munalag 3. Bijadi 4. Tandai 5. Thundal 6. KakraDhar 7. Doba 8. Bharari 9. Barchadi	--do--	--do--

By Order

Secretary (Home) to the
Government of Himachal Pradesh.

Endst. No. Home(A)B(1)14/2014

Dated: Shimla-2 31 December, 2014

Copies forwarded to following for information and necessary action:-

- 1 All the Administrative Secretaries to the Govt. of HP, Shimla-2.
- 2 The Financial Commissioner (Revenue) to the Govt. of HP, Shimla-2.
- 3 The Director General of Police, Himachal Pradesh, Shimla-2.
- 4 The Inspector General of Police, Southern Range, Shimla, HP.
- 5 The District Magistrate, Shimla, District Shimla, HP.

- 6 The Superintendent of Police, Shimla, District Shimla, HP.
- 7 The DLR-cum-Dy. Secretary (Law) to the Govt. of HP.
- 8 The ALR-cum-Under Secretary(Law) to the Govt. of HP.
- 9 The Controller, Printing & Stationery Deptt. HP Shimla-5 for publication in the Rajpatra. He is requested to make available a copy of Rajpatra to this Deptt.
- 10 Guard File.

Under Secretary (Home) to the
Government of Himachal Pradesh

संख्या: गृह(ए)बी(१)१४ / २०१४

हिमाचल प्रदेश सरकार
गृह विभाग
तारीख शिमला-२

31-12-2014

अधिसूचना

हिमाचल प्रदेश की राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश राज्य में यथा लागू पंजाब पुलिस रूल्ज, 1934 के रूल 1.10 के साथ पठित दण्ड प्रक्रिया सहिता, 1973 की धारा 2 के खण्ड (ध) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इस अधिसूचना के जारी किए जाने की तारीख से, निम्नलिखित अनुसूची की स्तम्भ संख्या (३) में यथा वर्णित ग्रामों को स्तम्भ संख्या (४) में वर्णित पुलिस चौकी के स्थानीय क्षेत्र से स्तम्भ संख्या (५) में वर्णित पुलिस थाना के स्थानीय क्षेत्रों के लिए अन्तरित करती है, अर्थात्—

अनुसूची

क्रम संख्या	ग्राम पंचायत का नाम	स्तम्भ संख्या २ में विनिर्दिष्ट ग्राम पंचायत में अन्तर्विष्ट ग्रामों के नाम	पुलिस थाना जिससे, इस अधिसूचना द्वारा ये अन्तरित किए गए हैं	पुलिस थाना जिसमें इसके पश्चात सम्मिलित होंगे
१	२	३	४	५
१	ग्राम पंचायत, जुड़ शिलाल	१ भलाबन, २ हिडा, ३ ओल, ४ भारना, ५ खोमडाली, ६ ओखडी, ७ कुपवी, ८ इलाह, ९ पुजारली, १० नंदपुर, ११ टोटाडी, १२ जुड़, १३ शिलाल	पुलिस थाना चौपाल के अन्तर्गत पुलिस चौकी कुपवी	पुलिस थाना कुपवी, जिला शिलाल
२	ग्राम पंचायत, चडोली	१ जुईनल, २ धार, ३ च्यामा, ४ चुरियां, ५ डिम्मी, ६ शकनाडा, ७ ठणाह, ८ तंराह, ९ दौहलत, १० बागी, ११ शाकवी,	यथोपरि	यथोपरि

		12 चडोली		
3	ग्राम पंचायत, कण्डा बनाह	1 कण्डा, 2 बनाह, 3 किमाली, 4 थमाच, 5 टोपला, 6 शंठाली, 7 सराउटली, 8 कुजाह, 9 हडा, 10 दावन, 11 टिकरटी	यथोपरि	यथोपरि
4	ग्राम पंचायत, कुलग	1 सामवी, 2 टिककर, 3 घुरत, 4 अनोल, 5 शील, 6 काकईला, 7 कुलग—1, 8 कुलग—2, 9 दोची, 10 उच्छागड़, 11 सिगांडी, 12 सैलबाप	यथोपरि	यथोपरि
5	ग्राम पंचायत, नौहरा बौहरा	1 नौहरा, 2 बौहरा, 3 बेरुकाल, 4 कुटीर, 5 पंचभैया, 6 दोफदा, 7 रेऊशधार, 8 सैलबाप	यथोपरि	यथोपरि
6	ग्राम पंचायत, मझौली	1 मझौली, 2 बाग, 3 धमराह, 4 चामा, 5 गौंठ, 6 हरनाह, 7 कुराई, 8 लोहानधार, 9 अशाहधार,	यथोपरि	यथोपरि

		10 लुटकड़ी, 11 दवाला		
7	ग्राम पंचायत, बांदल कफलाह	1 बांदल, 2 चंजाह, 3 कफलाह, 4 नागधार, 5 मसिना, 6 बबराह, 7 दोची, 8 पुजारली	यथोपरि	यथोपरि
8	ग्राम पंचायत, जुबली	1 जुबली, 2 मशौत, 3 कणाह, 4 सैंज, 5 पीजाड़ी-1, 6 पीजाड़ी-2, 7 धार	यथोपरि	यथोपरि
9	ग्राम पंचायत, बाबत	1 बाबत, 2 खडकाली, 3 गवाए, 4 गैउचर, 5 मशराह, 6 मुशाड़ी, 7 ओरन, 8 <u>रंडीभीड़</u> , 9 देहरा, 10 मझगांव, 11 बैठाड़ी, 12 गैउखर	यथोपरि	यथोपरि
10	ग्राम पंचायत, धार चान्दना	1 धार, 2 चान्दना, 3 डाक, 4 शराड 5 चवालड़ी, 6 चुराईन, 7 डालोड़ी	यथोपरि	यथोपरि
11	ग्राम पंचायत, मालत	1 मालत, 2 कोठी, 3 जिराड़ा,	यथोपरि	यथोपरि

		4 दोची, 5 अडनोग, 6 चींद, 7 काटली, 8 धारछडी, 9 पाइन्दा, 10 गुरु की धार, 11 मुशाडा, 12 सेरटी, 13 मेहशाड		
12	ग्राम पंचायत, धोताली	1 धोताली, 2 जबालनू 3 बाहली, 4 कोहलाडी, 5 दोराडी	यथोपरि	यथोपरि
13	ग्राम पंचायत, भालू	1 भालू 2 सनत, 3 दिगाह, 4 भराडी, 5 कलाल, 6 कराही 7 बाहल, 8 केलबी	यथोपरि	यथोपरि
14	ग्राम पंचायत, जोखड	1 जोखड 2 मुनालग, 3 पीजाडी, 4 टन्डाई, 5 थुंदल, 6 काकरा धार, 7 डोबा, 8 भराडी, 9 बरचाडी	यथोपरि	यथोपरि

आदेश द्वारा,

सचिव (गृह)
हिमाचल प्रदेश सरकार
31-12-2014

संख्या: गृह(ए)बी(1)14 / 2014 तारीख शिमला-2
प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है :-

1 समस्त प्रशासनिक सचिव, हिमप्र०, सरकार शिमला-2 ।

2 वित्तायुक्त (राजस्व), हि०प्र०, सरकार शिमला-२ ।
3 पुलिस महानिदेशक, हि०प्र०, शिमला-२ ।
4 पुलिस महानिरीक्षक, दक्षिण खण्ड, हि०प्र० ।
5 जिला दण्डाधिकारी, शिमला, जिला शिमला, हि०प्र० ।
6 पुलिस अधीक्षक, शिमला, जिला शिमला, हि०प्र० ।
7 उप विधि परामर्शी एवं उप सचिव (विधि) हि०प्र० सरकार, शिमला-२ ।
8 सहायक विधि परामर्शी एवं अवर सचिव (विधि) हि०प्र० सरकार शिमला-२ ।
9 नियन्त्रक, मुद्रण एवं लेखन सामग्री विभाग, हि०प्र० शिमला-५ को इस आशय से प्रेषित की जाती है
कि वे इस अधिसूचना को राजपत्र में प्रकाशित करके राजपत्र की प्रति इस विभाग को उपलब्ध
करवाने की कृपा करें ।
10 गार्ड नस्ति ।

अवर सचिव (गृह)
हिमाचल प्रदेश सरकार